Статистическая информация: Сведения

о  главе  сельского   поселения Учпилинский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан  

	№

п/п
	Наименование поселения
	Ф.И.О.  

главы поселения
	Номера телефонов (рабочего и сотового)
	Число, месяц, год рождения
	Образование, когда и какие учебные заведения окончил
	Специальность и квалификация по диплому
	Нацио-наль-ность
	Стаж работы  на данной должно-сти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Учпилинский сельсовет
	Манкеев Виль Назипович
	68-2-31

89279260917
	31.01.1964
	Сред/ спец в1979 году окончил Кушнаренковский с/х техникум Министерства сельского хозяйства РСФСР
	Специальность- Агрономия присвена квалификация – агроном 
	татарин
	 2 года, 1 день
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